
poIožkový rozpoČet
,,Oprava dispečerských ústředen mistnich spojů - trasa A "

přiloha č.1

objekt dodávka část položka mj, počet cena mj. celkem
1 stanice DE řldkíjednotka HW lPO 500v2a ks 18 782,50 Kč
2 stanice DE rozšiřujlcl modul HW Expansion Cab 30 analog portů ks 0,00 KČ
3 stanice DE rozšiřujľcl deska HW Combo Card ATM V2 for ess.ed. ks 41 635,00 KČ
4 stanice DE systémová karta HW Systém Card A-Law ks 1 399,20 KČ
5 stanice DE upevňovacf prvky do racku HW Rack Mounting Kit ks 1 663,20 KČ
6 stanice DE aktual.suportu pro konfig. stanice DE Licence NetwDrking, Endpoint, Ess,Edition kpl 74 764,80 Kč
7 stanice DE podpora výrobce SW SVstem Support 24*7 5YPP kpl 96 723,00 KČ
8 stanice DE digitálnl přistroj KZ telset 9508 ks 136 400,00 KČ

11 stanice DE switch HW Cisco 8xGbE, 2XGbE SFP, fankss, 19'rack ks 0,00 KČ
12 stanice DE SFP modulWDM HW SFP 1000Base, SM1310/155Onm, 20 km, Lc ks 0,00 KČ
13 stanice DE SFP modulWDM HW SFP 1000Base, SM1550/131Onm, 20 km, LC ks 0,00 KČ
14 stanice DE propojovací panel HW PatchPanel 1U, 50 port, 1SDN ks 0,00 KČ
15 stanice DE zářezoVé prvky HW Krone LSA disconnectoriginal ks 0,00 KČ
16 stanice DE kabel spojovací HW JXFE-R 25x2x0,5 m 0,00 kč
17 stanice DE sIťový zdroj na DIN lištu HW 230V AC/48V DC, 1,6A, DR-75-48 ks 1535,60 KČ
18 BO,DE, inženýrská činnost Ostatni podklady pro změnu v systému stanice kpl 7 370,00 Kč
19 stanice DE montáž systému Ostatni soustředná stanice kpl 19 107,00 KČ
20 stanice DE programovánl lPO Ostatní progra mování, zařazeni stanice kpl 30 701,00 KČ
21 stanlce DE montáž switce včetně SFP mod, Ostatnl instalace, testy portů, zapojení kpl 0,00 KČ
22 BO,DE, překládka konvertorů Ostatni přeložéní konvertorů nouzových spojů kpl 6 160,00 kč
23 stanlce DE instalace teLpřistrojů Ostatni zapojení, na programováni tel.přľstrojů ks 8 140,00 Kč
24 stanice DE instalace přídavných konzoií Ostatrií zapojeni, naprogramovánÍ příd,konzoli ks 0,00 KČ
25 stanice DE montáž výstroje Ostatnl montáž výstroje stojanového rozvaděče kpl 0,00 KČ
26 stanice DE instalace spoj.kabelu Ostatní instalace, rozešití, zapojení kabelu JXFE-R kpl 0,00 KČ
27 stanřce DE komplexnľ zkoušky Ostatnl zkoušky soustředné stanice kpl 4 147,00 Kč
28 stanice DE zaškolení obsluhy Ostatni zaškdení obsluhy, předvedenľ funkčnosti kpl 3 190,00 Kč
29 BO,DE, démôntáže Ostatnl demontáže zařizeni z jedné stanice kpl 6 160,00 KČ
30 BO,DE, doprava Ostatnl doprava včetně svozu demont.mat. kpl 12 100,00 KČ
31 stanice DE dokumentace Ostatnľ dokumentace skutečného provedenl kpl 7 733,00 KČ
32 stanice DE stanice Dejvícká celkem Soustředná stanice DE celkem 477 711,30 KČ

poI.

objekt dodávka část položka mj. počet cena mj. celkem
33 stanice PE řidici jednotka HW lPO 500 v2a ks 18 782,50 KČ
34 stanice PE rozšiřujlci modul HW Expansion Cab 30 analog portů ks 161 700,00 KČ
35 stanice PE razšiřujÍcí deska HW Combo Card ATM V2 fôr ess.ed. ks 41 635,00 KČ
36 stanice PE rozšlřujícl deska HW Extension card 8 anabg portů ks 27 456,00 KČ
37 stanice PE systémová karta HW Systém Card A-Law ks 1 399,20 KČ
38 stanice PE upevňovacľ prvky do racku HW Rack Mounting Kit ks 3 326,40 KČ
39 stanice PE aktual.suport pro konfig. stanice PE Licence Networking, Endpoint, Ess.Edition kpl 74 764,80 KČ
40 stanice PE podpora výrobce SW System Support 24'7 5YPP kpl 81 191,00 KČ
41 stanice PE digitální přístroj KZ telset 9508 ks 122 760,00 KČ
44 stanice PE switch HW Cisco 8xGbE, 2xGbE SFP, fanless, 19' rack kit ks 10 047,40 Kč
45 stanice PE SFP modul WDM HW SFP 100OBase, SM1310/1550nm, 20 km, LC ks 424,60 KČ
46 stanice PE SFP modulWDM HW SFP 1000Base, SM1550/131Onm, 20 km, LC ks 486,20 KČ
47 stanice PE propojovací pariel HW PatchPanel 1U, 50 port, ISDN ks 1454,20 KČ
48 stanice PE zářezové prvky HW Krone LSA disconnect original ks 1 320,00 KČ
49 stanice PE kabel spojovacl HW JXFE-R 25x2x0,5 m 1078,00 Kč
50 stanice PE siťový zdroj na DIN lištu HW 230V AC/48V DC, 1,6A, DR-75-48 ks 1535,60 KČ
51 MO, PE, NV inženýrská činnost Ostatní pôdklady pro změnu v sYstému stanice kpl 13 981,00 KČ
52 stanice PE montáž systému Ostatni soustředná stanice kpl 19 107,00 Kč
53 stanice PE programovánílPO Ostatni programování, zařazenl stanice kpi 32 703,00 KČ
54 stanice PE montáž switce včetně SFP mod. Ostatní instalace, testy portů, zapojenľ kpl 4 565,00 Kč
55 MO, PE, NV překládka kcmvertorů Ostatnl přeložení konvertorů nouzových spojů kpl 30 206,00 Kč
56 stanice PE instalace teLpřistrojů Ostatní zapojenľ, naprogramování tel.přlstrojů ks 7 326,00 kč
57 stanice PE instalace přídavných konzolí Ostatni zapojení, naprogramovánl přld.konzoH ks 0,00 KČ
58 stanice PE montáž výstroje Ostatni montáž výstroje stojanového rozvaděče kpl 8 052,00 KČ
59 stanice PE instalace spoj.kabelu Ostatni instalace, rozešiti, zapojeni kabelú JXFE-R kpí 7 271,00 KČ
60 stanice PE komplexnlzkoušky Ostatnľ zkoušky soustředné stanice kpl 4 147,00 KČ
61 stanice PE zaškoleni obsluhy Ostatní 2aškolenjobsluhy, předvedeni funkčnosti kpl 3 190,00 KČ
62 MO, PE, NV demontáže Ostatnf demontáže zařÍzení ze třech stanic kpl 8 404,00 KČ
63 MO, PE, NV doprava Ostatní doprava včetně svozu demont.mat. kpl 13 200,00 Kč
64 stanice PE dokumentace Ostatnl dokumentace skutečného provedenl kpl 17 754,00 KČ

65 stanice PE stanice Petřiny celkem Soustředná stanice PE cejkem 719 266,90 Kč

poL

Pol, Rekapitulace dodávka část poIožka cena celkem KČ bez DPH
32 stanice DE Oprava - dispečerská ústředna celkem soustředná stanice 477 711,30 KČ .1196 978,20 Kc
65 stanice PE Oprava - dispečerská ústředna celkem sôustředná stanice 719 266,90 KČ
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